



جزئیات کشف ۴ محموله مواد مخدر توسط اداره اطلاعات و پلیس سیرجان

نیم تن تریاک زمین گیر شد!

گروه حوادث: سربازان گمنام امام زمان (عج) در سیرجان هفته گذشته موفق به کشف محموله ۴۰۰ کیلوگرمی تریاک از یک خودروی پژو پارس شدند که قصد داشت مواد را از جنوب استان کرمان به شیراز منتقل کند. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان ضمن اعلام این مطلب افزود: در پی رصد اطلاعاتی، سربازان گمنام امام زمان (عج) خودروی حامل قریب به ۴۰۰ کیلوگرم تریاک را در بلوار شاهد خروجی به سمت شیراز شناسایی و طی عملیات تعقیب و گریز و با تیراندازی به سمت لاستیک خودرو، آن را متوقف و راننده پژو پارس را دستگیر کردند. قاضی محسن نیکروز افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان نیز طی ۳ عملیات جداگانه موفق به کشف ۷۵ کیلوگرم تریاک و هروئین شدند. وی ادامه داد: در عملیات هفته گذشته پلیس یک دستگاه کامیون در محور بافت با ۶۱ کیلوگرم تریاک، یک دستگاه پراید با ۱۰ کیلوگرم تریاک در محور کرمان و دو دستگاه پژو با ۴ کیلوگرم هروئین در محور کرمان توقیف شدند. این مقام قضایی تصریح کرد: در این رابطه ۷ نفر متهم دستگیر و بازداشت شدند. تمامی مواد در خودروها به طرز بسیار ماهرانه‌ای جاسازی که توسط پلیس کشف شدند.

پلیس فتا نسبت به خرید در فضای مجازی هشدار داد:

سرقت ۳۵۰ میلیونی با ایجاد درگاه جعلی اینترنتی

حساب مال باخته را تخلیه می کنند. وی ادامه داد: در گاهی که طراحی می شود دقیقاً مشابه درگاه‌های رسمی است و هنگامی که شخص شماره کارت، رمز دوم و CVV۲ و تاریخ انقضا را وارد می کند، دقیقاً در حال ارسال اطلاعات محرمانه بانکی خود به فرد کلاهبردار است. متهمان نیز معمولاً بلافاصله اقدام به انتقال وجه نمی کنند و در ساعات پایانی شب حساب شخص را تخلیه می کنند که فرد متوجه پیامک بانک نشود. این مقام انتظامی تصریح کرد: خرید از طریق لینک‌های معرفی شده در تلگرام و اینستاگرام به هیچ وجه امن نیست و می تواند خریدار اینترنتی را به سمت کلاهبرداران سوق دهد. شهروندان در صورتی که قصد خرید اینترنتی دارند فقط از درگاه‌های مجاز و رسمی دارای نشان «هماد الکترونیک» خرید کرده و هرگز بر روی لینک‌های ناشناس در سایت‌های نامعتبر کلیک نکنند. رئیس پلیس فتا شهرستان سیرجان نیز در این رابطه به خبرنگار نگارستان گفت: در حال حاضر ۶ پرونده با این موضوع در پلیس فتا در حال بررسی است. سروان مرتضی صفی پور افزود: افراد کلاهبردار معمولاً اجناسی را با قیمت بسیار پایین در فضای مجازی معرفی کرده و خریداران که متوجه سوء نیت کلاهبردار نیستند با خوشحالی خریدار کالا شده اما در تور صفحات قلابی گیر کرده و پول موجود در حساب خود را از دست می دهند. وی ادامه داد: خریداران باید مراقب نمادهای اعتماد الکترونیک قلابی نیز باشند و حتماً با کلیک بر روی لینک نماد از اصالت آن اطمینان حاصل کنند.



گروه حوادث: فردی که با یک اشتباه بزرگ، هنگام خرید اینترنتی، ۳۵۰ میلیون ریال از دست داده بود، به پول خود رسید. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان ضمن تأیید این خبر افزود: سرقت از حساب افراد مختلف به علت خرید از درگاه‌های جعلی در سیرجان افزایش یافته و می طلبد شهروندان هنگام خرید اینترنتی بیشتر مراقب باشند. سرهنگ محمدرضا ایران‌زاد افزود: افراد کلاهبردار که معمولاً در اینستاگرام و تلگرام فعال هستند به خاطر جذب طعمه و وسائلی را با قیمت بسیار مناسب تبلیغ کرده در حالی که فقط قصد کلاهبرداری دارند با استفاده از درگاه‌های جعلی



مأموران کلاتری ۱۱ به صحنه رفته و سپس مأموران پلیس آگاهی و تشخیص هویت به محل کشف جنازه می‌روند. جسد یک جوان در حالی که یک تیغ در دست داشت با زخم‌هایی در دست راست و گردن در میان درختان دیده می‌شد که خون زیادی از او رفته بود. یک کوله مخصوص سربازان، گوشی تلفن همراه و مقداری وسایل شخصی در کنار جسد کشف شد. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان بیان داشت: تحقیقات اولیه پلیس آگاهی نشان می‌دهد که این حادثه قتل نیست و خودکشی رخ داده است. قاضی محسن نیکروز افزود: مصاد این جوان یک روز قبل از این حادثه فوت کرده بود و احتمالاً وی به همین دلیل دست به خودکشی زده است.

شایعه قتل جوان سرباز رد شد

گروه حوادث: در پی کشف یک جنازه خون‌آلود در فضای سبز روبروی سازمان اتوبوسرانی در بلوار قائم در روز سه‌شنبه، شایعات زیادی پیرامون وقوع قتل در سطح شهر منتشر شد؛ اما بررسی‌های پلیس آگاهی و نظر مقامات قضایی نشان داد که قتل در میان نبوده است. صبح سه‌شنبه یکی از شهروندان در تماس با مرکز ۱۱۰ از کشف یک جنازه در حاشیه سیرجان خبر می‌دهد. ابتدا

کریم اوراقی، در دام پلیس

گروه حوادث: سرقت‌های متعدد پراید از کوچه پشت بازار سیرجان (پارکینگ مقابل مسجد اعظم و کوچه دکتر ادیب‌پور) پرونده مهمی را از سال ۱۳۹۵ تاکنون در پلیس آگاهی سیرجان گشود که به نتیجه نمی‌رسید. متهم از ۴ سال پیش تاکنون موفق شده بود ۱۵ پراید را از منطقه پشت بازار سرقت کند و دم به تله نهد. مأموران پلیس آگاهی تحقیقات گسترده‌ای را شروع کرده بودند اما نتیجه‌بخش نبود. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان در این باره بیان کرد: تمام خودروهای سرقتی پراید و مدل سال‌های ۸۴ و ۸۵ و اکثر سفید هستند. متهم ساکن کرمان و صاحب یک مغازه فروش لوازم دست دوم خودرو و در این شهر به «کریم اوراقی» مشهور است. قاضی محسن نیک وز ادامه داد: هفته گذشته مجدداً خودرویی در کوچه دکتر ادیب‌پور سرقت شد که مأموران پلیس آگاهی بلافاصله اقدامات فنی را انجام دادند و خوشبختانه با به دست آوردن یک سرخ مهم موفق به شناسایی متهم و دستگیری او در کرمان شدند. وی تصریح کرد: سارق یک مرد ۵۵ ساله اصالتاً بومی است که با مهارت خودروهای پراید مدل پایین را در سیرجان سرقت و پس از انتقال به کرمان اوراقی می‌کرد. این مقام قضایی اضافه کرد: متهم یک سارق حرفه‌ای است که با شیوه‌ای خاص اقداماتی انجام می‌داد که خودرو هنگام انتقال به کرمان شناسایی نشود.

دعوت به همکاری
 یک شرکت بازرگانی معتبر
 واقع در منطقه ویژه اقتصادی از دو نفر نیروی حسابداری بازرگانی با مدرک مرتبط و سابقه کار مفید دعوت به همکاری می‌نماید.
 ۰۹۰۵۶۵۶۲۲۱۱

مصالح ساختمانی عباسلو
کیفیت عالی
 عرضه مستقیم آجر یزد
 عرضه مستقیم سیمان
 عرضه مستقیم بلوک سبک لیکا و هبلکس
 ۰۹۱۳۳۴۵۹۶۱۴
 بلوار هجرت، چهارراه آهنکی‌ها

الهاس درب
 کرکره برقی ضد سرقت
 سکوریت
 پنجره دوجداره
 جک بلژیکی
 ایردور درب اتوماتیک شیشه‌ای
 بلوار عباسپور - فرسوده به خیابان باغیان هور
 ۰۹۱۳ ۱۴۵ ۲۱۰۴
 ۰۹۱۳ ۶۳۶ ۴۵۵۱

آگهی مزایه اجاره ماشین آلات دهیاری های بخش زیدآباد (نوبت اول)
 تعدادی از دهیاری‌های بخش زیدآباد با توجه به مجوزهای شوراهای اسلامی روستا در نظر دارند از طریق فراخوان عمومی نسبت به اجاره ماشین آلات عمرانی خود از طریق مزایده عمومی به پیمانکاران و با افراد واجد شرایط اقدام نماید.

ردیف	نوع دستگاه	تعداد	مدل	قیمت پایه
۱	کمپرسی بنز ده تن	۵ دستگاه	۱۳۹۲	۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	H 1 لودر ۹۵۶	۱ دستگاه	۱۳۹۲	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	کامیون کمپرسی بنز خاور	۲ دستگاه	۱۳۸۹	۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

لذا متقاضیان می توانند مبلغ پیشنهادی خود را از تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ در پاکت های (الف) حاوی ۵ درصد مبلغ پیشنهادی واریز به شماره حساب ۱۰۰۰۱۳۲۹۳۱۸۰۸ نزد پست بانک مرکزی سیرجان بنام سپرده دهیاری دارینوئیه و پاکت (ب) حاوی مبلغ پیشنهادی تحویل نمایند. پاکت در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۱ روز چهارشنبه در محل بخشدار زیدآباد جهت طرح در کمیسیون معاملات با حضور شرکت کنندگان محترم بازگشایی خواهد شد.

شرایط شرکت در مزایده:

- دهیاری در رد و یا قبول پیشنهاد مختار است ۲- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده است
- به مبلغ کمتر از مبلغ پایه پیشنهادی ترتیب اثر داده نمی‌شود
- هزینه‌های انجام امور بیمه شخص ثالث دستگاه و عوارض سالیانه و کسورات قانونی بر عهده برنده مزایده می‌باشد
- تضمینات لازم به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر به نام دهیاری از برنده اخذ می‌گردد
- مبلغ اجاره بصورت هر ماه اخذ می‌گردد و در صورت عدم پرداخت دستگاه مورد مزایده مسترد خواهد شد و تضمینات به اجراء گذارده خواهد شد
- محدوده کار ماشین آلات در محدوده شهر سیرجان و بخش زیدآباد می‌باشد و در صورت نیاز و بازدید از ماشین آلات باید امکان بازدید در هر زمان مهیا باشد همچنین با توجه به حوادث غیرمترقبه و بحران بایستی ماشین آلات در اختیار فرمانداری یا بخشدار و دهیاری قرار بگیرند و قابل بهره برداری باشند.
- اجاره ماشین آلات در کارهای معدنی و معادن پذیرفته نمی‌شود و مورد اجاره در بخش زیدآباد در الویت خواهد بود.
- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع دهیاری ضبط خواهد شد.
- برنده مزایده حق واگذاری تمام و یا بخشی از موضوع مزایده را بدون موافقت کتبی مزایده گذار به غیر را ندارد.
- ماشین آلات مورد اجاره بصورت واحد و هر کدام که مورد نظر باشد جدا از همدیگر قابل واگذاری می‌باشد.
- خواهشمند است مبلغ پیشنهادی به صورت پاکت پلمپ شده را تا تاریخ مندرج شده به بخشدار زیدآباد دفتر امور مالی دهیاری تحویل نمایند. در صورت نیاز شماره تلفن ۴۲۳۹۵۶۲۱ در وقت اداری آماده پاسخگویی می‌باشد محل بازدید ماشین آلات: ۷ کیلومتر جاده سیرجان شهربابک شرکت تعاونی همیار دهیار بخش زیدآباد می‌باشد.

دهیاری های بخش زیدآباد

آگهی ثبت نام کاندیداهای هیئت مدیره پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی ایران

بدینوسیله به اطلاع کلیه کادر پرستاری مشمول ماده ۱۶ قانون سازمان نظام پرستاری می‌رساند پنجمین دوره انتخابات هیئت مدیره های سازمان نظام پرستاری در تاریخ ۹۸/۴/۲۱ به طور هم زمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد لذا متقاضیان ثبت نام در هیئت مدیره شهرستان‌های سیرجان و شهر باکم می‌توانند از تاریخ ۹۸/۲/۱۱ لغایت ۹۸/۲/۲۴ از ساعت ۱۸:۰۰ تا ۱۳:۰۰ به آدرس: سیرجان - بلوار هجرت بیمارستان امام رضا (ع) ، طبقه همکف مراجعه و ثبت نام نمایند

هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی سیرجان

یک مقایسه ساده قابل توجه آرایشگران و بانوان علاقه مند به هنر رنگ و کار با مواد

آموزشگاه مرصده شناخت و آرایش می پوشت و مو
 با همکاری سازمان فنی و حرفه ای سیرجان برگزار می کند

موارد آموزش: صافی و احیا مو - کوتاين گرم - ۳ نوع کوتاين سرد پروتئين تراي - اوزون تراي - صافی بوکوالخت (لخت ژاپنی) میکرومیت - نانواسپری

کار با دستگاه ها و مواد بدون بو و بدون گاز

با جدید ترین تکنولوژی روز دنیا (جان دیپال) دارای نشان سب سلامت

پاکسازی هتین بین الظلی خام بیرونی

مبلغ دوره: ۳۰۰ هزار تومان

محل برگزاری: سیرجان، جاده شهربابک، سالن اجتماعات فنی و حرفه ای شهرستان سیرجان

تاریخ برگزاری: ۹ و ۱۰ خردادماه ۹۸
 ۰۹۲۷۹۳۵۶۳۴۰ - ۰۹۳۷۹۳۴۳۴۰ - ۰۹۲۷۹۳۵۶۳۴۰
 ۰۹۲۷۹۳۵۶۳۴۰ - ۰۹۲۷۹۳۵۶۳۴۰ - ۰۹۲۷۹۳۵۶۳۴۰